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Tiefe [inch]
Abisolierlange von [mm]
Abisolierlange bis [mm]
Abisolierlange [inch]
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INNOVATIVE CONNECTIONS

4,126 in
10 mm
12 mm
0,43in

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten





